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 Zpravodaj číslo 4 
k mistrovskému utkání A-týmu 24.5.2008 

 

 V dnešním zápase přivítáme na našem hřišti fotbalisty z Dlouhé Vsi.     
Po 21.odehraných kolech náleží našemu soupeři čtvrtá pozice v tabulce.  
 V podzimním zápase si naši hráči odvezli z půdy hostitele porážku 
v poměru 0-2. Na malém, drnovitém hřišti udával náš tým až do druhé branky 
domácího Říhy tempo hry. Bohužel naši hráči nedokázali využít některou 
z vypracovaných šancí. Po druhé inkasované brance prakticky skončila naše snaha 
o zvrat. Domácí se zatáhli na vlastní polovinu, poctivě bránili dvougólový náskok a 
hrozili hlavně nakopávanými dlouhými balony na rychlonohé útočníky. Zasloužené 
vítězství si pohlídali až do úplného závěru utkání.  
 Po vítězství nad Tisem, následující porážce v Kostelci a  remíze 
v Počátkách, teče našemu prvnímu týmu opět do bot. Se závěrem soutěže tradičně 
začínají poslední celky pravidelně bodovat a 1.FC klesl v našlapaném závěru 
tabulky na poslední příčku. Dnešní zápas potřebujeme bezpodmínečně zvládnout a 
urvat důležité body. 
 Dosáhnou naši hráči po třech jarních výhrách na domácím hřišti také na 
čtvrtou v pořadí?  
 

Přejeme hráčům 1.FC hodně sportovního štěstí do dnešního utkání! 

Dnešní soupeř: 
 

Sokol Štoky 
1.B.třída muži 

 
Podzim´07: Štoky -1.FC  0-1 

 

Góly: 14.Sedlák, 29.Říha. 
Rozhodčí: Juriga. 
ŽK: 4-3.  
ČK: 0-1. 
Diváci: 120.  
Poločas: 2:0.  
Sestava: Cháb – M.Marek, T.Minařík, Musil, 
Beseda – Kalaš, P.Kourek, D.Brada, Hlaváček 
(57.J.Brada) – Z.Koreš, Vítek (80.Poledna). 
  

1.FC Batelov – A-tým 
19.kolo 

1.FC Batelov – TJ Tis 1-0 (1-0) 
 
Po prohraném utkání v Černovicích, kde jsme po vlažném výkonu zbytečně přišli o 

hratelné body, potřebujeme dnes bezpodmínečně bodovat. V cestě nám ovšem stojí protivním 
z nejsilnějších, první mužstvo tabulky z Tisu. K utkání nastupuje takřka nejsilnější jedenáctka, 
včetně P.Kourka, jenž se vrací po svalovém zranění. Chybějí pouze Hlaváček a M.Marek. 

Ještě než si přicházející divák stačí najít volné místo na lavičce, můžeme znát prvního 
střelce utkání. Již v první minutě se dostává hostující záložník přes Kourka do vápna, jeho střelu 
Cháb likviduje. V 5.minutě přichází další velká šance hostí. Houzar prohrává před vápnem 
hlavičkový souboj, nabídnutou šancí naštěstí pro nás hostující útočník pohrdá, střílí nad. Úvodních 
patnáct minut utkání patří hostům. Postupem času přidávají naši borci na tempu a hra se postupně 
přesouvá na polovinu hostů. První velkou šanci na našich kopačkách zaznamenáváme po kombinaci 
ve vápně hostů. Na jejím konci stojící Vacek posílá zpoza vápna bombu do břevna. Po pěti minutách 
hry se prokličkuje Houzar až před jedenáctku, jeho střela jde nad. Následující desetiminutovku 
je pro změnu rušno na druhé straně. Naše obrana zaspí při rohovém kopu. Hosté ho rozehrávají na 
krátko, následný centr do našeho vápna a hlavička hostujícího útočníka končí vedle tyče. Ve 
34.minutě, po ztrátě balonu na polovině hřiště a útoku do otevřené obrany, chytá Cháb jistou 
branku! Na nemohoucnost hostů se patrně nemůže dívat Brada. V 38.minutě přebírá balon na 
půlce, přechází přes dva protivníky a krásnou střelou z 25 metrů uklízí balon nechytatelnou 
střelou k pravé tyči, 1-0.  

Od úvodu druhé poloviny se hraje zásluhou obou mužstev svižný fotbal. Hra se odvíjí 
mezi jedenáctkami, výraznější šanci ovšem nezaznamenáváme. Ta přichází až v 62.minutě. Střela 
hostí z vápna končí nad břevnem naší svatyně. Hosté jsou stále hladovější po brankovém úspěchu. 
Navíc je s přibývajícími minutami patrné, že nám pomalu dochází dech. Několikrát propadneme 
v záloze a jsou z toho velké šance. V 73.minutě se po kombinaci dostává do šance hostující 
útočník. Jeho bombu levačkou vyráží dobře postavený Cháb na roh. Další velká šance ze 77.minuty  
končí nad. Na druhé straně je gólový náš kontr v podání Vacka. Do konce zápasu musíme přečkat 
ještě jednu infarktovou situaci. Závěrečný tlak hostí, balon se po dlouhém autu do našeho vápna 
odráží na hranici naší jedenáctky, kde ho borec hostí uklízí nad naši branku. Závěr utkání si už 
pohlídáme.  

Shrnuto. Náš tým podal v utkání dobré úrovně obětavý výkon, díky kterému si připisuje 
tři body za vítězství. Nikdo by se ovšem nemohl divit, kdyby na konci utkání vytahovala hlasatelka 
z ukazatele skóre umístěného na fasádě místní budovy čísla v následujícím pořadí, 2:5. Za 
úspěchem stojí výkon celého týmu, vyzdvihnout je ovšem nutné výkon gólmana Chába, který chytil 
několik velkých šancí.      
 
Fakta zápasu:  
Branky: 38.Brada.         
ŽK: Cháb (zdržování hry) 
Rozhodčí: Bína (Telč) 
Diváci: 150 
Sestava: Cháb –  P.Kourek (66.Maryška), T.Minařík, Houzar, Beseda – Janoušek (75.Chrenovský), 
Musil (85.T.Koreš), Brada, Vostál – Z.Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 19.kola: Počátky – Černovice 1-2, Dlouhá Ves – Humpolec „B“ 3-0, Veselý Žďár 
– Kostelec 1-1, Čejov – Lípa 3-2, Golčův Jeníkov – Pohled 1-3, Štoky – Chotěboř „B“ 1-0.  



1.FC Batelov – A-tým 
20.kolo 

SK Kostelec – 1.FC Batelov     4-1 (2-0) 
 
Dvacáté kolo 1.B třídy skupiny A nabídlo ostře sledované derby. Navíc si to týmy rozdaly 

o veledůležité záchranářské body. Domácí jsou v tabulce s minimálním bodovým odstupem před 
námi. Ve čtvrtečním dohrávaném utkání prohráli se zachraňující se rezervou Humpolce 2-4. 
Výsledek nám může hrát do karet, dneska musejí bodovat, navíc může být znát na jejich výkonu  
únava. My přijíždíme do Kostelce posilněni domácí výhrou nad leaderem z Tisu a nastupujeme 
v nezměněné sestavě oproti poslednímu utkání.    

Zápas se odehrává před početnou diváckou návštěvou, za slunného počasí a fanoušci se 
mají určitě nač dívat. Brankový účet utkání načíná již ve 3.minutě domácí Doležal. Faulujeme na 
půli hřiště, domácí zahrávají dlouhý balon do našeho vápna, špatně vybíhající Cháb opouští svatyni 
a Doležalem tečovaný balon směřuje do naší prázdné branky, 1-0. Domácí si nemohou přát lepší 
úvod. V 10.minutě je pro zranění nucen opustit hřiště domácí gólman Krpálek, v bráně ho zastupuje 
právě Doležal (domácí nemají na lavičce náhradního gólmana). Škoda pro nás, že nedokážeme 
tohoto handicapu výrazněji využít. Sice se snažíme tlačit dopředu, na malém hřišti je bohužel 
znát sebemenší nepřesnost či nerozvážnost v rozehrávce. Střely zpoza vápno končí většinou mimo 
domácí tyče, nebo je chytá pozorný brankář. Ve 24.minutě jásá domácí publikum podruhé. 
T.Minařík chybuje na půli hřiště, balon mu vypíchne rychlonohý Smejkal. Ten svoje sólo zakončuje 
střelou k pravé tyči pod padajícím Chábem, 2-0. Protože je další oboustranná snaha o změnu skóre 
nevyslyšena, odchází se o poločasu do kabin za stavu 2-0 pro domácí.        

Do druhého poločasu vstupujeme aktivněji, vytváříme si územní převahu. Bohužel nám 
před brankou schází moment překvapení. Ohraná písnička. Postupem času se čím dál častěji 
zaměřujeme na nakopávání dlouhých balonů, obrana domácích se ovšem překvapit nenechá. Naopak 
v 60.minutě udeří na druhé straně. Domácí prakticky ze své první vážnější šance druhého poločasu 
skórují. Naší obraně pláchl po pravé straně Šmahel a jeho střílenou přihrávku do malého vápna na 
nabíhajícího Bartejse posílá k naší smůle k tyči T.Minařík. Vlastní branka, 3-0. K naší cti 
nerezignujeme, snažíme se alespoň o čestný úspěch. Ten přichází v 75.minutě. Střelu z hranice 
vápna domácí gólman vyráží před sebe a dobíhající Musil pohodlně skóruje do poloprázdné brány, 
3-1. Přestože zbývá do konce utkání času poměrně dost, na žádný závěrečný nápor se z naší 
strany už nedostane. Domácí odpovídají prakticky okamžitě. Po čtyřech minutách od našeho 
snížení podnikají rychlý brejk do naší otevřené obrany na jehož konci je Smejkal a ten nadvakrát 
překonává bezmocného Chába, 4-1. Zbývající minuty utkání se dohrávají pouze z povinnosti a my si 
tak na účet připisujeme další prohru na venkovním hřišti. 

  
Fakta zápasu:  
Branky: 3.Doležal, 24., 79.Smejkal, 
60.Šmahel – 75.Musil. 
ŽK: 3-2 
Rozhodčí: Volf 
Diváci: 210. 
Sestava: Cháb –  P.Kourek (72.Š.Minařík), T.Minařík, Houzar, Beseda – Janoušek (55.T.Koreš), 
Brada, Musil, Vostál – Z.Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 20.kola: Tis – Počátky 1-2, Černovice – Dlouhá Ves 0-0, Humpolec „B“ – Dlouhá 
Ves 6-1, Pohled – Štoky 2-2, Chotěboř „B“ – Čejov 2-3, Lípa – Veselý Žďár 2-3. 
 

Komentář trenéra A-týmu: „Dnes jsme si to 
prohráli sami. Dvě hrubky, 2 góly v naší síti, poté 
už jsme se proti pozorně bránícím domácím 
nedokázali prosadit. Co se týká záchrany, teď už to 
bude velký boj.“ 

1.FC Batelov – A-tým 
21.kolo 

SK Spartak Počátky – 1.FC Batelov 1-1 (0-1) 
 

 Ve druhém zápase po sobě zajíždíme na venkovní hřiště. Domácí Počátky okupují 
poklidný střed tabulky. Je ovšem nutno poznamenat, díky výbornému podzimu, kdy jako nováček 
atakují postupové pozice. Na podzim jsme s tímto soupeřem prohráli 0-1, přestože jsme byli 
lepším týmem. Na jaře se domácím již tolik nedaří. Body z venku sice vozí pravidelně, doma ovšem 
nedokázali ve třech zápasech ještě bodovat a celkové skóre 1-8 hovoří za vše. Náš tým potřebuje 
po vysoké porážce v Kostelci ukopat nějaký ten bodík. Při případné další porážce bude možno 
konstatovat, že nám pomalu ujíždí vlak. Oproti zápasu v Kostelci chybějí nemocný T.Minařík, 
absentující P.Kourek a disciplinární trest si odpykávající M.Marek. Po svalovém zranění se do 
sestavy vrací Hlaváček.  
 Od úvodních minut utkání si vytváříme územní převahu, domácím jako by se nechtělo 
hrát. Velkou šanci v úvodu nedokáže přetavit v branku v domácí síti Vostál. Po dalším usilovném 
tlaku se přece jenom dočkáváme. Po nádherném pasu od Hlaváčka skóruje Z.Koreš,        
v 19.minutě   0-1. Ten je jedním z aktérů naší další gólovky. Dostává pas do běhu, postupuje sám na 
obránce domácích. Bojí se ovšem kličky a volí přihrávku na volného Vacka, ten bohužel míjí 
prázdnou branku. Do poločasu se hra vyrovnává, šance si vytvářejí i domácí borci, Cháb je ovšem 
bezchybný a všechny šance lapí. 
 Na začátku druhého poločasu neproměňujeme další šanci. Poté začínají úřadovat domácí, 
a dočkávají se v 63.minutě. Po zmatku v naší jedenáctce se dokáže nejlépe zorientovat Vlček, 
vysílá na naši branku střelu a Cháb se marně natahuje, 1-1. Inkasovaná branka nás zaskočí a 
dostáváme se do delšího herního útlumu. V 80.minutě se naši borci dostávají do dalšího tlaku, 
přichází také jedna super šance. Po pasu do lajny zatahuje Vacek balon do vápna, dává dokonalou 
přihrávku na malé vápno, kam se řítí sprintem přes celé hřiště Musil. Jeho gólová bomba bohužel 
trefuje domácího obránce, velké štěstí pro domácí. V poslední minutě máme štěstí pro změnu my, 
když domácí hráč překvapivě míjí prázdnou branku! 
 Za svůj výkon zaslouží pochvalu celé mužstvo, vyzdvihnout lze Janouška, který odehrál 
dobrý zápas na beku, dále Musila, jenž nedal po celý zápas dýchat domácímu špílmachrovi 
Smejkalovi a samozřejmě brankáře Chába, který nás tradičně několikrát výrazně podržel.  
 Konečná remíza v tomto zápase pro nás nic neřeší. V naší situaci je ovšem každý bod 
důležitý a na konci sezony bude možná ten s přívlastkem zlatý. Musíme ho ovšem v následujícím 
domácím zápase potvrdit vítězstvím.  
 
Fakta zápasu:  
Branky: 63.Vlček – 19.Koreš. 
ŽK: 3-3. 
Rozhodčí: Čech  
Diváci: 80. 
 
Sestava: Cháb –  Janoušek, Houzar, Musil, O.Beseda – Chrenovský (65.Š.Minařík), 
Vostál, D.Brada, Hlaváček (90.Poledna) – Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 21.kola: Lípa – Kostelec 2-1, Veselý Žďár – Chotěboř „B“ 2-0, Dlouhá Ves –     
Tis 3-2, Golčův Jeníkov – Černovice 4-4, Štoky – Humpolec „B“ 1-1, Čejov – Pohled 1-2.    
 

Komentář trenéra A-týmu: „Nikdo by se nemohl 
divit kdybychom po 20.minutách vedli 5-0. To co 
dokážeme neproměnit je někdy až neuvěřitelné. 
Zápas jsme mohli na svoji stranu strhnout také 
v závěru utkání, kdy jsme měli tři šance. Na 
druhé straně nutno uznat, že nám v poslední 
minutě daroval alespoň bod domácí útočník, kdy 
neproměnil svoji velkou šanci“ 



1.FC Batelov – A-tým 
 

  Tabulka po 21.kole: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: hráč  
do kategorie dorostu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pozn.: Hráč na soupisce označený kurzívou  
spadá věkově do kategorie dorostu. 

 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Čejov 21 12 5 4 38: 31 41 

2. Štoky 21 12 2 7 41: 33 38 

3. Lípa 21 11 2 8 36: 31 35 

4. Dlouhá Ves 21 10 4 7 38: 31 34 
5. Tis 21 11 1 9 39: 33 34 

6. Pohled 21 10 4 7 32: 30 34 

7. Počátky 21 9 5 7 43: 33 32 

8. G. Jeníkov 21 7 6 8 40: 42 27 
9. Kostelec 21 7 4 10 41: 40 25 

10. Chotěboř „B“ 21 7 3 11 31: 32 24 

11. Veselý Žďár 21 6 5 10 27: 34 23 

12. Černovice 21 6 5 10 32: 42 23 
13. Humpolec „B“ 21 6 4 11 28: 39 22 

14. Batelov 21 6 4 11 17: 32 22 

Realizační tým: 
Trenér:  
Cvach František 
Vedoucí mužstva: 
Kříž Miroslav 

Rozpis zápasů: 
14.kolo   30.4. Lípa – Batelov  5 – 2 P 
15.kolo      6.4. Batelov – Chotěboř „B“ 1 – 0 V 
16.kolo     13.4. Pohled – Batelov  2 – 2 R 
17.kolo     20.4.  Batelov – Humpolec „B“ 1 – 0 V 
18.kolo     27.4.  Černovice – Batelov 2 – 0 P 
19.kolo     4.5. Batelov – Tis  1 – 0 V 
20.kolo     10.5. Kostelec – Batelov  4 – 1 P 
21.kolo     17.5. Počátky – Batelov  1 – 1 R 
22.kolo     24.5. Batelov – Dlouhá Ves 16.30 
23.kolo     1.6. G.Jeníkov – Batelov 16.30 
24.kolo     8.6. Batelov – Štoky  16.30 
25.kolo     15.6. Čejov – Batelov  16.30 
26.kolo     21.6. Batelov – Veselý Žďár 16.30 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Houzar Michal 1978 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Maryška Martin 1985 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vítek Robert 1977 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 

Absence: 
 
? T.Minařík ? 

(nemoc) 
 

M.Marek 
(disciplinární 

trest) 
 

? Maryška ? 
(zranění) 

 
? Hlaváček ? 

 
J.Marek 

(zaměstnání) 
 

Jak dnešní zápas A-týmu 
dopadne? 

 

  VÝHRA         80% 
  REMÍZA       10% 
  PROHRA       10% 
 

Zdroj: Tipy fanoušků, kteří se 
zúčastnili 3.kola tipovací soutěže. 

1.FC Batelov – A-tým 
 

Záchrana soutěže 
Náš A-tým mužů se v současné době nachází na nelichotivém posledním místě 

tabulky 1.B třídy skupiny A. Přestože je tabulka hodně našlapaná a jedno vítězství 
může znamenat posun o několik příček výše, lze situaci označit téměř za kritickou. 
Současné umístění našeho týmu znamená automatický sestup o soutěž níže, tedy 
Okresního přeboru.  
 

Kdo všechno bude za stávající situace sestupovat? 
1.B třídy jsou v kraji Vysočina dvě, tedy skupiny A a B. Na konci sezony soutěž 

automaticky opustí poslední dva celky každé skupiny, které ještě doplní celek 
s menším bodovým ziskem na 12.pozici v porovnání obou skupin. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za stávající situace by musely soutěž pro následující ročník 2008/09 opustit 
tyto týmy: 
 * skupina A – Humpolec „B“, Batelov. 
 * skupina B – Telč, Nový Rychnov, Rokytnice nad Rokytnou. 
 

Závěrečný program našich konkurentů v boji o záchranu: 
Kostelec 
Počátky  Chotěboř „B“ Dlouhá Ves Pohled  Golčův Jeníkov 
 

Chotěboř „B“ 
Lípa  Kostelec  Pohled  Humpolec „B“ Černovice 
 

Veselý Žďár 
Pohled  Humpolec „B“ Černovice Tis  Batelov 
 

Černovice 
Štoky  Čejov  Veselý Žďár Lípa  Chotěboř „B“ 
 

Humpolec „B“ 
Čejov  Veselý Žďár Lípa  Chotěboř „B“ Pohled  
pozn.: S tučně označenými soupeři hrají mužstva na domácí půdě. 

Skupina A 
Čejov   41 
Štoky   38 
Lípa    35 
Dlouhá Ves  34 
Tis   34 
Pohled   34 
Počátky  32 
G.Jeníkov  27 
Kostelec  25 
Chotěboř „B“  24 
Veselý Žďár  23 
Černovice  23 
Humpolec „B“  22 
Batelov  22
  

Skupina B 
Budišov  40 
Rapotice  39 
Bedřichov  38 
Hrotovice  38 
Měřín   38 
Rudíkov  35 
Jakubov  34 
Křižanov  34 
Luka n./J.  26 
Vrchovina „B“  24 
Mohelno  22 
Telč   18 
Nový Rychnov  18 
Rokytnice n./R.   9 



1.FC Batelov – B-tým 
 

1.FC Batelov „B“ – TJ Podyjí Černíč „B“   1 – 2 (1-1) 
Fakta zápasu: 
Branky: Barák. 
Sestava: Stoklasa – Fous, Kaňkovský, R.Vítek, L.Venkrbec – Mezera (Novák), Chrenovský, 
Šimek, R.Venkrbec – J.Vítek, Barák (Štancl). 
 
Další zápasy 17.kola: Červený Hrádek – Janštejn 2-0, Hybrálec „B“ – Rohozná 1-0, Stará Říše „B“ – 
Střítež „B“ 0-4, Hodice „B“ – Dušejov 1-0, Třešť „C“ – Cejle 7-2.   
 
 

1.FC Batelov „B“ – Cejle 4 – 1 (0-0) 
Fakta zápasu:  
Branky: O.Beseda 2, J.Marek, Kaňkovský. 
Sestava: Stoklasa – Š.Minařík, J.Marek, Hašek, O.Beseda – L.Venkrbec, F.Šimek (P.Beseda), 
Chrenovský, R.Venkrbec (Bock) – Kaňkovský, Barák. 
 
Další zápasy dohrávky 12.kola: Rohozná – Dušejov 1-1, Janštejn – Třešť „C“ 1-4,     Hybrálec „B“ – 
Stará Říše „B“ 2-1. 
 
 

Sklo Janštejn – 1.FC Batelov „B“      5 – 0 (3-0) 
Fakta zápasu:  
Sestava: Stoklasa – Bock (O.Beseda), Hašek, Novák, Fous – L.Venkrbec, Kaňkovský, 
F.Šimek, R.Venkrbec – Barák, Z.Koreš (Š.Minařík). 
 
Další zápasy 18.kola: Třešť „C“ – Hodice „B“ 4-3, Černíč „B“ – Cejle 1-1, Dušejov –                    
Stará  Říše „B“ 5-0, Střítež „B“ – Hybrálec  „B“ 8-2, Rohozná – Červený Hrádek 2-1. 
 
 

1.FC Batelov „B“ – Sokol Rohozná     3 – 3 (1-1)  
Derby hrané dle zvyklosti B-týmu netradičně v sobotu ráno  přineslo bojovný fotbal se šancemi 

na obou stranách. Během utkání si obě mužstva vyměnily pozice vedoucího mužstva, konečná remíza je 
zasloužená. 
Fakta zápasu:  
Branky: Mezera, Barák, Kaňkovský. 
Sestava: Stoklasa – J.Marek, Hašek (70.Štancl), Novák, Z.Kapoun – L.Venkrbec, P.Beseda, 
Šimek, R.Vítek (45.J.Vítek) – Barák (45.Mezera), Kaňkovský. 
 
Další zápasy 19.kola: Janštejn – Černíč „B“ 3-3, Červený Hrádek – Střítež 1-1, Hybrálec „B“ – 
Dušejov 4-3, St.Říše „B“ – Třešť „C“ 1-4, Hodice „B“ – Cejle 7-3. 
 

Rozpis zápasů:                    Tabulka po 19.kole 
  6.4. Hodice „B“     1 – 3V 
12.4. St.Říše „B“     2 – 0V 
20.4. Hybrálec „B“    2 – 2R 
26.4. Č.Hrádek      5 – 4V  
  3.5. Černíč „B“      1 – 2P     
  8.5. Cejle      4 – 1V    
11.5. Janštejn          5 – 0P 
17.5. Rohozná         3 – 3R 
25.5. Střítež „B“ (16.30 ne) 
31.5. Dušejov (16.30 so) 
  7.6. Třešť „C“ (16.30 so)    
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Střítež B 19 13 3 3 57: 22 42 

2. Rohozná 19 12 4 3 52: 33 40 

3. Třešť C 19 11 2 6 65: 40 35 

4. Č. Hrádek 19 10 2 7 51: 39 32 

5. Dušejov 19 9 4 6 54: 25 31 

6. Hybrálec B 19 9 3 7 42: 46 30 

7. Batelov B 19 8 4 7 42: 48 28 
8. Cejle 19 7 2 10 52: 60 23 

9. Janštejn 19 5 4 10 38: 45 19 

10. Hodice B 19 6 1 12 36: 60 19 

11. St. Říše B 19 4 1 14 25: 48 13 

12. Černíč B 19 3 4 12 25: 73 13 

1.FC Batelov – dorost 
  

19.kolo 

Přibyslav – 1.FC Batelov     1 - 4  
Branka: Hradecký 3, Vacek. 
 

Další zápasy 19.kola: Ždírec n.D. – Světla n.S. 4-3, Luka n.J. – Štoky 2-0, Kamenice n.L. – 
Brtnice 1-5, Bohdalov – Žirovnice 4-2, Černovice – Puklice 4-2, Golčův Jeníkov – H.Borová 1-3. 
 

14.kolo - dohrávka 

1.FC Batelov – Bohdalov  2 - 2    
Branky: Valenta, Vostál. 
 

20.kolo 

1.FC Batelov – Černovice  5 - 1    
Branky: Vacek 3, J.Kapoun, Vostál. 
 

Další zápasy 20.kola: Puklice – Bohdalov 2-1, H.Borová – Ždírec n.D. 2-1, Žirovnice – 
Kamenice n.L 5-4, Brtnice – Luka n.J. 1-0, Štoky – G.Jeníkov 3-1, Světlá n.S – Přibyslav 3-2. 
 

21.kolo 

1.FC Batelov – Sokol Puklice    1 - 6   
  Zápas o první místo v tabulce naši dorostenci vůbec nezvládli. 
Zápas rozhodl hostující útočník Niedrle, autor čtyř branek. Za stavu 1-3 
se naši hráči mohli vrátit do zápasu penaltou, proměnit ji ale nedokázali. 
Branka: Svěrák. 
 

Další zápasy 21.kola: Černovice – Světlá n./S. 9-0, Přibyslav – H.Borová 0-6, Ždírec n./D. – 
Štoky 0-3, Luka n./J. – Žirovnice 2-1, Kamenice n./L. – Bohdalov 5-1, G.Jeníkov – Brtnice 1-5. 

 
 

Rozpis zápasů:                Tabulka po 21.kole  
      5.4. Kamenice n.L.   3–1P 
    12.4. Luka n.J     3–1V 
    20.4. G.Jeníkov          1-3V 
    26.4. Ždírec n.D.       9-0V 
      3.5. Přibyslav       1-4V  
      8.5. Bohdalov          2-2R 
    11.5. Černovice         5-1V 
    18.5. Puklice             1-6P 
    25.5. Světlá n.S. (14.00 ne) 
    31.5. H.Borová (14.00 so) 
      7.6. Štoky (14.00 so) 
    14.6. Brtnice (14.00 so) 
    22.6. Žirovnice (14.00 ne) 
    pozn.: S tučně označenými soupeři 
    hrajeme doma. 

 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Brtnice 21 16 4 1 77: 22 52 

2. Puklice 21 17 0 4 83: 33 51 

3. Batelov 21 15 2 4 69: 32 47 
4. Kamenice n.L. 21 14 3 4 75: 45 45 

5. Černovice 21 10 4 7 68: 50 34 

6. Bohdalov 21 10 4 7 55: 38 34 

7. Luka nad J. 21 10 2 9 50: 39 32 
8. Přibyslav 21 10 1 10 33: 39 31 

9. Žirovnice 21 8 1 12 42: 54 25 

10. Štoky 21 6 4 11 45: 48 22 

11. H.Borová 21 5 4 12 32: 58 19 
12. Světlá nad S. 21 5 1 15 31: 80 16 

13. G. Jeníkov 21 2 2 17 22: 77 8 

14. Žďírec nad D. 21 2 2 17 13: 80 8 



1.FC Batelov – st.+ ml.žáci 
SSStttaaarrršššííí    žžžáááccciii   

 
1.FC Batelov – FC Slovan Havlíčkův Brod    1 – 0 (1-0) 

 V prvním poločase jsme si vypracovali několik velkých šancí, ale dokázali proměnit pouze 
jednu. Dobře hrající obrana navíc nepustila soupeře do žádné šance. Druhý poločas byl vyrovnanější, 
šanci si hosté ale nevypracovali. Mužstvo podalo velmi dobrý výkon, výborná byla celá obrana a oba 
útočníci. 
Branka: Plachý. 
Sestava: Mlejnek – Růžička, Nevrkla, Hron, Koreš – Jirák, Valenta, Doležel, Vrzáček – Novotný, Plachý. 
(Střídali: Choutka, Tománek, Komín, Štok, Homa). 
 
 

FC Chotěboř „B“ – 1.FC Batelov    0 – 7 (0-2) 
 Jednoznačné vítězství proti poslednímu celku tabulky. 
Branky: Hron 3, Plachý 2, Ramach, Nevrkla. 
Sestava: Mlejnek – Ružička, Hron, Nevrkla, Jirák – Koreš, Valenta, Háva, Vrzáček – Plachý, Choutka. 
 
 

1.FC Batelov – Spartak Pelhřimov „B“    3 – 1 (1-1) 
 Utkání začalo „komediálním“ výstupem funkcionářů Pelhřimova a rozhodčího, který byl „zřejmě 
náhodou“ také z Pelhřimova. Přestože je Pelhřimov na prvním místě tabulky, byli jsme jednoznačně lepší a 
zaslouženě vyhráli. Celé mužstvo podalo výborný výkon. Jarní bilanci máme 3 vítězství a 2 remízy a 
naděje na 1.místo v tabulce stále existuje! 
Branky: Valenta, Plachý, Hron. 
Sestava: Mlejnek – Ružička, Hron, Nevrkla, Jirák – Háva, Doležel, Valenta, Koreš – Novotný, Plachý. 

(Střídali: Štok, Vrzáček).             Za starší žáky trenér Jiří Brada  
    
 
   Tabulka po 17.kole 

 

  
  
 
 
 
 
 

MMMlllaaadddšššííí   žžžáááccciii   
 

 15.kolo: 1.FC Batelov – FC Pramen Havlíčkův Brod „B“   0 – 4 
 

 16.kolo: FC Chotěboř „B“ – 1.FC Batelov    4 - 4  
  Branky: Novotný 2, Makovička, Ficenc. 

 

 17.kolo: 1.FC Batelov – Spartak Pelhřimov „B“    0 – 6 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Pelhřimov B 16 11 0 5 54: 29 33 

2. Batelov 15 10 2 3 41: 12 32 

3. Světlá nad S. 17 10 1 6 33: 16 31 

4. Ledeč nad S. 15 9 3 3 52: 18 30 

5. Štoky 16 10 0 6 38: 25 30 

6. Havl. Brod B 15 8 1 6 23: 21 25 

7. Přibyslav 16 6 2 8 33: 29 20 

8. Žirovnice 16 6 0 10 34: 45 18 

9. Žďírec nad D. 15 5 2 8 15: 26 17 

10. Čejov 16 5 1 10 13: 44 16 

11. Chotěboř B 15 0 0 15 10: 81 0 

Rozpis zápasů:  St.Ž       Ml.Ž 
13.4. Ledeč n.S       1 – 1R      0 – 5P 
20.4. Ždírec n.D.      1 – 1R      0 – 6P 
  4.5. H.Brod „B“      1 – 0V      0 – 4P  
11.5. Chotěboř „B“    0 – 7V     4 – 4R 
18.5. Pelhřimov „B“ 3 – 1V     0 – 6P 
25.5. Přibyslav  (9.30 so) 
  1.6. Žirovnice  (9.30 ne) 
  8.6. Čejov        (10.00 ne) 
15.6. Světlá n.S. (9.30 ne) 
21.6. Štoky (9.00 so) 
pozn.: S tučně označenými soupeři hrajeme doma. Po zápase 
starších žáků následuje zápas žáků mladších. 

 

1.FC Batelov – přípravka 

Turnaj přípravek v Telči (26.4.2008) 
 
Batelov – Stará Říše 0-3 
Batelov – Třešť „B“ 1-0 
branka: Novotný Marek. 
 
Batelov – Růžená 0-4 
Batelov – Třešť 1-3 
branka: Novotný Ondřej. 

 
 
 

E.ON ČR Junior Cup 2008 (3.5.2008) 
 

 Fotbalové mládí 1.FC Batelov bylo jedním ze zástupců jihlavského 
okresu v  celorepublikovém turnaji přípravek – E.ON ČR Junior Cupu 2008. 
Turnaj se pro kraj Vysočina uskutečnil na hřišti druholigového fotbalového 
klubu FC Vysočina. Přestože naši kluci obsadili poslední místo a nedokázali 
vstřelit ani branku, ostudu určitě neudělali, protože samotná účast je velkým 
úspěchem.   
 

Komentář trenéra Z.Kupky: „Výsledkově se nám moc nedařilo. Úvody 
utkání byly celkem vyrovnané, časem se ovšem projevila kvalita soupeřů. 
V závěru rozhodnutých zápasů a v zápase o konečné umístění dostali šanci 
všichni kluci z týmu. Do Jihlavy jsem vzal maximální počet kluků, aby si to 
užili. Během dne proběhlo plno soutěží, každý z kluků dostal na závěr turnaje 
míč. Náš nejlepší hráč (Jakub Tuma) sportovní tašku.“ 

 

Účastníci: 
Skupina A: 1.FC Batelov, TJ Ledeč n./S., Slavoj Třešť, SK Luka n./J.,                
FSC Stará Říše. 
Skupina B: Spartak Pelhřimov, FK Humpolec, FC Vysočina, SK Telč,               
Start Lukavec. 

 
Výsledky - základní skupina:                      
Slavoj Třešť – 1.FC Batelov    3-0 
SK Luka n.J. – 1.FC Batelov    7-0 
1.FC Batelov – TJ Ledeč n.S.    0-4 
FSC Stará Říše – 1.FC Batelov    3-0 
  
Zápas o 9.místo: 
1.FC Batelov – SK Telč    0-9    
 
Finále: 
FC Vysočina – FK Humpolec    0-1 
 
 

Sestava: Svěrák Michal, Novotný Marek, 
Novotný Ondřej, Houdek Lukáš, Tuma Jakub, 
Srňánek Lukáš, Hodianek Jakub, Holub Pavel, 
Svatek Daniel, Kupka Zdeněk, Ďásek Daniel, 
Římal Filip. 

Konečné pořadí: 
 1. FK Humpolec 
 2. FC Vysočina 
 3. Slavoj Třešť 
 4. SK Luka n./J. 
 5. Spartak Pelhřimov 
 6. FSC Stará Říše 
 7. Start Lukavec 
 8. TJ Ledeč n./S. 
 9. SK Telč 
10.1.FC Batelov 



Tipovací soutěž 
Pro všechny příznivce batelovského fotbalu jsme pro jarní část připravili novinku - 

tipovací soutěž na mistrovská utkání všech kategorií našeho klubu.  
 
Pravidla:  
Ve zpravodaji, který bude vycházet spolu s každým zápasem A-týmu, najdeš předtištěný 
kupón se zápasy, na které si můžeš tipnout. Za každý správný tip získáváš bod, za správnou 
trefu na přesný výsledek body tři. Po odehrání posledního fotbalového kola a sečtení všech 
bodů, budou tři nejlepší tipující odměněni!  
  
Kdo? Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu, nebudou se jim ovšem započítávat 
tipy na zápasy, kterých se aktivně zúčastní! 
 
Jak? Na předtištěném tiketu zaškrtni tip na zápas, v případě správné trefy, výsledek 
vybraného utkání. Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš 
vyplnit a odevzdat pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  
 
Kdy? Správně vyplněný tiket odevzdej v době utkání A-týmu, ke kterému je zpravodaj vydán 
(případně jeho předzápasu). Dodatek pravidel: Vyplněný tiket můžeš odevzdat nejdéle v 
pátek následujícího týdne.  
 
Kam? Bufet v areálu 1.FC Batelov. Dodatek pravidel: Případně trenérům, vedoucím 
mužstev (platí pro hráče 1.FC), členům výkonné rady! (p.Hradecký, p.Kaňkovský, p.Kapoun, p.Marek, p.Musil) 
 
Kde? Průběžné pořadí budeš moci sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje a 
nástěnce v blízkosti bufetu. 
 
Kdyby? Pokud se chceš zúčastnit soutěže a nemáš soutěžní tiket, můžeš si volný 
vyzvednout v bufetu. 
 

Aktuální výsledky soutěže po 2. a části 3.kola:  
 

1.Michal Štrunc 11b  11.Oldřich Hybner     1b 
2.Zdeněk Kupka ml 11b  12.Marek Novotný    1b 
3.Miroslav Kříž    7b  Pozn.: Uvedeni jsou pouze tipující, kteří  

4.Tomáš Stoklasa   7b  dokázali v průběhu soutěže již bodovat.     
5.František Cvach   6b   
6.Michaela Marková    6b      
7.Jan Hradecký   5b 

8.Vladislav Háva             4b 

9.Zbyněk Koreš     2b 
10.David Votava   2b 
 

             
 
 
 
 
 
 
 

Do soutěže se stále 
můžeš zapojit i Ty! 

 
 

Vyplň tiket a vyhraj! 
--------------------------------- 
Ceny:  
1.Vítěz (cena v hodnotě 400 Kč) 
2.Pořadí (cena v hodnotě 300Kč) 
3.Pořadí (cena v hodnotě 200 Kč) 

Nejbližší program na batelovském hřišti: 
31.5.  14.00h Batelov – H.Borová (23.kolo, 1.A- dorost) 

31.5.  16.30h Batelov „B“ – Dušejov (21.kolo, IV.tř.OP – muži) 

  1.6.    9.30h Batelov – Žirovnice (19.kolo, 1.tř.- st.+ml.žáci) 

  8.6.  16.30h Batelov – Štoky (24.kolo, 1.B – muži) 

Batelovský fotbal v sezoně 07/08 podporují   
 
 
 
 

 

         Městys Batelov  
 

 
 

                                                                  
 
          

    
 
 

 
 
 

                                      
 

  
 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

 
 
 


